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شهدای هفت تیر از نخبگان و مجاهدان انقلاب اسلامی بودند

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شهدای حادثه بمب گذاری دفتر مرکز حزب جمهوری

اسلامی در هفتم تیر سال 1360 هر کدام از نخبگان و مجاهدان انقلاب اسلامی بودند که برای استقرار جمهوری اسلامی

از جان مایه گذاشتند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شهدای حادثه بمب گذاری دفتر مرکز حزب جمهوری اسلامی در
هفتم تیر سال 1360 هر کدام از نخبگان و مجاهدان انقلاب اسلامی بودند که برای استقرار جمهوری اسلامی از جان مایه

گذاشتند.

حجت الاسلام حسین تقی زاده روز دوشنبه در نشست هماهنگی ستاد بزرگداشت شهدای هفتم تیر، افزود: بزرگداشت یاد و
خاطره این شهدای گرانقدر برای تک تک افراد جامعه و به ویژه مسئولان نظام امری لازم و از وظایف دینی و میهنی است که

باید هر سال باشکوه تر از سال قبل برگزار شود.

وی ، از شهید بهشتی به عنوان سرآمد شهدای هفتم تیر یاد کرد که امام راحل در وصف شخصیت فردی ، اجتماعی و سیاسی
ایشان بارها سخنان گهربار ارایه کرده اند که این نشان دهنده جایگاه این شهید مظلوم در تاریخ انقلاب اسلامی است.

تقی زاده اضافه کرد: شهید بهشتی از شخصیت بسیار جامع برخوردار بود که تشکیلات قضائی جمهوری اسلامی را به خوبی
ساماندهی کرد که آثار و برکات آن هنوز قابل لمس و مشاهده است.

وی گفت: آیین بزرگداشت شهدای هفتم تیر همزمان با سایر شهرستان های 21 گانه آذربایجان شرقی در مسجد مقبره تبریز نیز
از ساعت یازده تا اذان ظهر برگزار می شود.

تقی زاده افزود: با برنامه ریزی های انجام شده به مناسبت هفته قوه قضائیه برنامه های مختلف فرهنگی، ورزشی و هنر در
سطح استان و در مدارس ، مساجد و مراکز فرهنگی و اداری اجرا خواهد شد.

وی با تاکید بر اهمیت بازتاب رسانه ای آیین های مربوط به گرامیداشت شهدای هفت تیر، اظهار کرد: رسانه های جمعی به ویژه
خبرگزاری ایرنا و صدا وسیما باید در این رابطه نسبت به تبیین و تشریح ابعاد مختلف این حادثه و کینه توزی های دشمنان

نسبت به انقلاب و اسلام اخبار و گزارش های جامعی را منتشر کنند.

به گزارش ایرنا، در این نشست درباره نحوه برگزاری راهپیمایی روز قدس نیز بحث هایی پیرامون زمان و نوع شروع راهپیمایی
از محلات مختلف تبریز و همچنین زمان شروع مراسم رسمی در مقابل مصلای اعظم امام خمینی (ره) صورت گرفت.
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